
















 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

JUMLAH NILAI: A = 20 

KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAKARTA, 16 FEBRUARI 2023 

DOSEN 

 
 

 
( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

16-02-2023 10:12:48 Hal. 1 dari 1 

PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 18C1A042T - Hukum dan Etika Bisnis Pariwisata SKS: 3 RUANG: 305A 

DOSEN: Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par KELAS: A5 HARI / JAM: KAMIS / 09:00 - 12:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2053010001 SHANNE IRVINNATA 85.00 85.00 85.00 85.00 A 4.00   

2 2053010003 PATRICIA WINONA SEPRIANTI SUTR 85.00 85.00 85.00 85.00 A 4.00   

3 2053010004 LEWINA LATUHERU 100.00 85.00 85.00 88.00 A 4.00   

4 2053010007 RUTH ERIKA LORENZA 80.00 85.00 78.00 80.50 A 4.00   

5 2053010010 AGATHA SYLVIA PURBORINI 85.00 80.00 80.00 81.00 A 4.00   

6 2053010012 JEOVANA JESSICA MARDAITA MANU 85.00 75.00 81.00 80.00 A 4.00   

7 2053010013 ANNA ADVENA TJANDRA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00   

8 2053010018 ERNA JULITA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00   

9 2053010019 AMELIA AYU LESTARI 85.00 75.00 81.00 80.00 A 4.00   

10 2053010022 THIFAL AKHYAR 85.00 80.00 85.00 83.50 A 4.00   

11 2053010029 MICHAEL JOSEPH AFAN 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

12 2053010032 BILQIS SAHLA AMELIA 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

13 2053010033 AZIS FIRMANSYAH 85.00 80.00 85.00 83.50 A 4.00   

14 2053010034 MUHAMMAD AFIP BAGUS PRAKOSO 85.00 80.00 85.00 83.50 A 4.00   

15 2053010038 ALDEITRA TANU PUTRI 80.00 85.00 80.00 81.50 A 4.00   

16 2053010041 RATNA ZAHARA OKTAVIANI 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00   

17 2053010042 SAFITRI LUDIOSA INA PORA 85.00 75.00 85.00 82.00 A 4.00   

18 2053010043 MUHAMMAD AZZIKRI GEOFANY 85.00 80.00 85.00 83.50 A 4.00   

19 2053010044 AMRINA ROSYADA 85.00 85.00 85.00 85.00 A 4.00   

20 2053010048 MAHARANI RISKANTIA 80.00 80.00 80.00 80.00 A 4.00   

 



 
 

KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA 
 
 

 
PROGRAM STUDI: S-1 / PARIWISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 18C1A042T - Hukum dan Etika Bisnis Pariwisata SKS: 3 RUANG: AVB3 

DOSEN: Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par KELAS: LJ1 HARI / JAM: SABTU / 08:00 - 08:05 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2253030001 AZ ZAHRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A 4.00   

2 2253030002 SYIFA AINUN NABILA 85.00 80.00 80.00 81.00 A 4.00   

3 2253030003 DHIMAS FERNANDA ADITYA 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

4 2253030004 RANDY KEVIN 85.00 90.00 80.00 84.00 A 4.00   

5 2253030005 FADHIL MUNAWWAR 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

6 2253030006 INTAN AYU ILMIANI 85.00 90.00 85.00 86.50 A 4.00   

7 2253030007 AUDREINA VIORRINISSA 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

8 2253030008 CHRIS JULIAN LAPIAN 85.00 90.00 80.00 84.00 A 4.00   

9 2253030009 MUHAMAD ARVINO FADHLAN 85.00 80.00 85.00 83.50 A 4.00   

10 2253030010 IDHAM NADZIRA MELLANIO 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

11 2253030013 ILONA LETIZIA H 85.00 80.00 80.00 81.00 A 4.00   

12 2253030014 GRACE YULINAR SIMAMORA 85.00 80.00 80.00 81.00 A 4.00   

13 2253030015 RAFFA SABILLA 85.00 85.00 85.00 85.00 A 4.00   

14 2253030016 GHAZY RAKAN ALHAKIM WAHYULE 85.00 80.00 80.00 81.00 A 4.00   

15 2253030017 FAUZIAH NURY 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

16 2253030018 AZHAR IKHSAN NURRAHMAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A 4.00   

17 2253030019 FATIMAH AZZAHRA WARGA DALAM 85.00 80.00 85.00 83.50 A 4.00   

18 2253030020 FADHILAH QAULAN TSAQILA 85.00 80.00 80.00 81.00 A 4.00   

19 2253030021 SAVINA PRAMESTHI OCTOVA YUSAL 85.00 90.00 80.00 84.00 A 4.00   

20 2253030022 NADILLA EFFIANDYNA 85.00 80.00 80.00 81.00 A 4.00   

21 2253030023 ANANDA JOSUA SIBURIAN 100.00 90.00 90.00 92.00 A 4.00   

22 2253030024 TIO ARTHASIMA DAMANIK 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

23 2253030025 ALMUFRI 85.00 85.00 85.00 85.00 A 4.00   

24 2253030027 NICO FIRMANDA IRAWAN 85.00 85.00 85.00 85.00 A 4.00   

25 2253030028 KARIN ARDHANING TIRTHASARI 85.00 80.00 80.00 81.00 A 4.00   

26 2253030031 ANANDITA AZZAHRA PUTRI ERMANI 85.00 85.00 85.00 85.00 A 4.00   

27 2253030032 PURBOYO ANANDA 85.00 80.00 90.00 86.00 A 4.00   

28 2253030034 RHEACINDY EDGINA HENDRAWAN 85.00 85.00 80.00 82.50 A 4.00   

29 2253030035 KUNDARYONO PRIYADI ABADI    0.00 E .00 TIDAK IKUT KULIAH  

30 2253030036 YEFRI KONO 85.00 85.00 85.00 85.00 A 4.00   

JUMLAH NILAI: A = 29, E = 1  
JAKARTA, 16 FEBRUARI 2023 

DOSEN 

 
 

 
( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

16-02-2023 10:13:02 Hal. 1 dari 1 





KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL

MATA KULIAH: 18C1A042T - Hukum dan Etika Bisnis Pariwisata SKS: 3 RUANG: 305A

DOSEN: Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par KELAS: A5 HARI / JAM: KAMIS / 09:00 - 12:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2053010001 SHANNE IRVINNATAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

2 2053010003 PATRICIA WINONA SEPRIANTI SUTRISNOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

3 2053010004 LEWINA LATUHERUH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

4 2053010007 RUTH ERIKA LORENZAH I H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

5 2053010010 AGATHA SYLVIA PURBORINIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

6 2053010012 JEOVANA JESSICA MARDAITA MANURUNGH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

7 2053010013 ANNA ADVENA TJANDRAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

8 2053010018 ERNA JULITA I H H H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

9 2053010019 AMELIA AYU LESTARIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

10 2053010022 THIFAL AKHYAR H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

11 2053010029 MICHAEL JOSEPH AFANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

12 2053010032 BILQIS SAHLA AMELIAH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

13 2053010033 AZIS FIRMANSYAHH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

14 2053010034 MUHAMMAD AFIP BAGUS PRAKOSOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

15 2053010038 ALDEITRA TANU PUTRIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

16 2053010041 RATNA ZAHARA OKTAVIANIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

17 2053010042 SAFITRI LUDIOSA INA PORA ✖

18 2053010043 MUHAMMAD AZZIKRI GEOFANYH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

19 2053010044 AMRINA ROSYADAH H I H H H H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

20 2053010048 MAHARANI RISKANTIAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

TOTAL

H 18 18 16 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

A

I 1 1 3

S

JAKARTA, 17 FEBRUARI 2023

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN SARJANA PARIWISATA

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par ) ( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par )

17-02-2023 17:08:08 Hal. 1 dari 1



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL

MATA KULIAH: 18C1A042T - Hukum dan Etika Bisnis Pariwisata SKS: 3 RUANG: AVB3

DOSEN: Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par KELAS: LJ1 HARI / JAM: SABTU / 08:00 - 08:05

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2253030001 AZ ZAHRA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

2 2253030002 SYIFA AINUN NABILAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

3 2253030003 DHIMAS FERNANDA ADITYAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

4 2253030004 RANDY KEVIN H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

5 2253030005 FADHIL MUNAWWARH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

6 2253030006 INTAN AYU ILMIANIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

7 2253030007 AUDREINA VIORRINISSAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

8 2253030008 CHRIS JULIAN LAPIANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

9 2253030009 MUHAMAD ARVINO FADHLANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

10 2253030010 IDHAM NADZIRA MELLANIOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

11 2253030013 ILONA LETIZIA H H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

12 2253030014 GRACE YULINAR SIMAMORAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

13 2253030015 RAFFA SABILLA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

14 2253030016 GHAZY RAKAN ALHAKIM WAHYULEKSONOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

15 2253030017 FAUZIAH NURY H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

16 2253030018 AZHAR IKHSAN NURRAHMANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

17 2253030019 FATIMAH AZZAHRA WARGA DALAMH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

18 2253030020 FADHILAH QAULAN TSAQILAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

19 2253030021 SAVINA PRAMESTHI OCTOVA YUSALH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

20 2253030022 NADILLA EFFIANDYNAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

21 2253030023 ANANDA JOSUA SIBURIANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

22 2253030024 TIO ARTHASIMA DAMANIKH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

23 2253030025 ALMUFRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

24 2253030027 NICO FIRMANDA IRAWANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

25 2253030028 KARIN ARDHANING TIRTHASARIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

26 2253030031 ANANDITA AZZAHRA PUTRI ERMANIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

27 2253030032 PURBOYO ANANDAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

28 2253030034 RHEACINDY EDGINA HENDRAWANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

29 2253030035 KUNDARYONO PRIYADI ABADIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

30 2253030036 YEFRI KONO H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

TOTAL

H 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

A

I

S

JAKARTA, 17 FEBRUARI 2023

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN SARJANA PARIWISATA

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par ) ( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par )

17-02-2023 17:08:08 Hal. 1 dari 1


